
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Новотроицкая средняя общеобразовательная школа» 

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан 

 

Приказ 

№                        14.02.2023 г. 

 
«Об участии в цикле республиканских круглых столов «Формирование 

индивидуальных планов развития по результатам диагностики педагогов ШНР» 

 

На основании письма МО и Н РТ от 85/23 №14.02.2023г., в целях организации практико- 

ориентированной работы по повышению качества образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Администрации школы и педагогическому коллективу принять участие в цикле 

республиканских круглых столов «Формирование индивидуальных планов развития по 

результатам диагностики педагогов ШНР» 16 февраля в 14.00 в онлайн формате. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы        С.А. Романова  

 

 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 78 от 14.02.2023. Исполнитель: Романова С.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.11.2023 15:18



Лист согласования к документу № 78 от 14.02.2023
Инициатор согласования: Романова С.А. Директор
Согласование инициировано: 22.11.2023 15:19

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Романова С.А. Подписано
22.11.2023 - 15:19

-

Документ создан в электронной форме. № 78 от 14.02.2023. Исполнитель: Романова С.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.11.2023 15:20


